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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI I ZHVILLIMIT URBAN

Nr. /20!:{ / prot. Elbasan, méﬁ. _/L_ 2021
/

Lénda: Konfirmim akti.

KESHILLIT BASHKIAK LIBRAZHD

Né& zbatim t& nenit 16 t& ligjit Nr. 107/2016 daté 27.10.2016 * Pér prefektin e qarkut ", pasi
u verifikua ligjshméria e aktit tuaj Nr. 82 daté¢ 29.10.2021 " Pér miratim té krijimit té
organizatés sé pérdoruesve 1¢ wjit”, konfirmojmé né parim mbéshtetjen e tij né ligj.

Pér aktin tuaj, mé pas t& zbatohen t& gjitha progedurat ligjore dhe nénligjore né fuqi qé veprojné dhe
qé kané lidhje me kété fushé t& veprimtarisé.

Adresa: Lagjia "Brig.17 Sulmuese", Rruga "Q.Stafa", Tel: 054 252138, www.prefektielbasan.gov.al, prefekti.elbasan@mb.gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LIBRAZHD

KESHILLI BASHKIAK

VENDIM Dt.99.11.2021

Nr.&_ﬁj}prot
J Nr.82 dt. 29.10. 2021

« PR MIRATIM TE KRIJIMIT TE ORGANIZATES SE PERDORUESVE TE UNT "
N&é mbéshtetje t& ligjit nr.24/2017 daté 09.03.2017 * Pér administrimin e ujitjes dhe t&

kullimit « , t& ligjit nr.139/2015 “Pér vetgeverisjen vendore ”, Nenit 54 “Pér detyrat dhe
kompetencat e Késhillit Bashkiak™ , Keshilli bashkiak i mbledhur sot me date 29.10.2021 dhe me

propozim te Kryetarit te Bashkise.
VENDOSI :

1.Miratimin e krijimit t& Organizatés s& Pérdoruesve t& Ujit “ Vllaznimi ¢ né fshatin
Librazhd Katund, Njésia Administrative Qendér , Bashkia Librazhd.

2.Ndjek zbatimin e kétij vendimi Sektori i Ujitjes dhe Kullimit.

3.Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.

Sek.i Keshillit KRYETARI I KES
Elson Malluta ShefkiBa "

~



